
Uchwała Nr IX/55/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zorganizowania Konferencji pod hasłem “Pasjonaci - Trendy IT 2024” 

 

 

Na podstawie § 8 ust 1 pkt. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268)  uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę zorganizowania 

wraz z Regionalnym Centrum Naukowo - Technologicznym w Podzamczu. 

Wydarzenia w  cyklu "Pasjonaci" pod hasłem “Pasjonaci - Trendy IT 2024”. Będzie 

ono skierowane do uczniów szkół ponadpodstawowych regionu świętokrzyskiego, 

pragnących zdobyć doświadczenie z zakresu technologii informatycznych, a także 

poszerzenia swoich kompetencji w tym zakresie. Przedsięwzięcie będzie miało 

charakter edukacyjny. 

 

§ 2. 

Organizację Konkursu powierza się Komisji Przedsiębiorczości i Technologii, która 

przedstawi szczegółową informację dotyczącą tego przedsięwzięcia. Na co najmniej 

dwa miesiące przed planowanym terminem jego realizacji. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

 Młodzieżowego Sejmiku  

Oskar Frydrycha 

 

 

 


